асфальтированном покрытие по готовому щебеночному основанию по улицам мун. 

Комрат pentru suma de   662 421,18 (șase sute șasezeci si doi mii patru sute doazeci si una lei 

18 ban) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   132 484,24  (una 

suta treizeci și doi mii patru sute optzeci si patru lei 24 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în 

termen pina la 30 decembrie 2024 de la înregistrarea contractului și primirea dispoziţiei de începere 

în conformitate cu graficul de executare anexate.